Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0997/2011 Em 31 de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente do Cômero Municipol

Ruo Sôo Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARAlSP
 o...

-,
o
o
Ol...
w< Senhor Presidente:
O~
"'1'Z
"'<com
CO w
"'1
.• Z Com os nossos cumprimentos. referindo-nos às o, W
Zz Indicações números 1887/10 e 1900/1O. ambas de autoria do Vereador

w TENENTE SANTANA. levamos ao conhecimento desse Legislativo que. conformeOI manifestações da Gerência de Conservaçõo de Áreas Verdes da Secretaria'< o: Municipal de Serviços Públicos. as árvores indicadas foram podadas.U"o<0
u< Ao ensejo, renovamos os_w protestos de nossa
elO: estima e consideraçõo.Zw->

Atenciosamente.

L_'_
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~!. [o•. 015/11 _551/' 'I

p;)~OTac;JL("

Ne 3~ ç; 3 - o{J{, li,
......---_.._-~